ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 617-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2024:

по направлению подготовки «13.03.02 Электроэнергетика и электротехника»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 202-680-023 14 190

2 165-873-513 05 162

3 2401847 245

4 189-820-883 35 222

5 131-908-988 76 242

6 173-462-236 65 166

7 210-133-616 85 224

8 119-941-475 88 154

9 162-970-770 94 149

10 155-251-564 55 216

11 165-575-214 88 158

12 170-570-392 58 240

13 2400531 176

14 142-058-613 34 224

15 182-041-762 45 246

16 194-276-135 93 144

17 192-823-511 82 206

18 165-957-428 21 173

19 155-920-464 75 181

20 175-665-106 94 232

21 143-027-371 23 239

22 157-966-381 30 235

23 162-481-632 64 128

24 050-499-448 72 123

25 168-297-428 20 172

26 127-495-124 73 172

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:08:12
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

27 180-260-058 32 222

28 196-119-890 10 155

29 095-176-639 03 177

30 165-844-025 84 198

31 164-621-714 61 241

32 164-307-897 79 129

33 143-958-288-01 185

34 174-964-353 13 210

35 167-724-275 98 242

36 210-285-815 28 240

37 168-672-709 20 144

38 189-392-155 23 194

39 136-459-288 89 172

40 110-466-499 33 241

41 145-363-756 72 179

42 163-899-708 34 207

43 107-148-326 34 244

по направлению подготовки «20.03.02 Природообустройство и водопользование»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 105-670-281 37 133

2 153-677-806 98 164

3 140-318-551 21 252

4 169-420-189 81 207

5 174-192-460 75 239

6 198-981-727 65 192

7 171-213-584 35 261

8 179-323-980 09 124

9 165-450-893 85 244

10 023-253-969 33 255

11 020-458-506-17 186

по направлению подготовки «23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 140-319-169 23 204

2 148-968-750 42 143

3 070-543-143 31 215

4 168-775-456 36 212

5 158-811-625 88 263

6 135-298-651 85 139

7 165-570-529 84 255

8 180-925-010 58 239

9 157-562-491 96 256

10 178-052-823 84 214

3

11 148-799-838 56 230

12 162-327-165 46 233

13 123-819-616 60 205

14 075-755-368 05 227

15 172-491-573 83 228

по направлению подготовки «35.03.06 Агроинженерия»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 157-066-403-66 217

2 179-334-302 87 176

3 200-670-011 92 244

4 175-485-051 94 139

5 185-961-426-16 229

6 2401445 139

7 144-963-449 93 185

8 189-949-671 77 200

9 116-253-201 14 203

10 216-355-868 74 190

11 093-027-265 53 209

12 190-071-031 26 178

13 181-812-584 75 187

14 211-721-246 08 235

15 180-185-909 74 232

16 2402225 198

17 172-841-172 69 255

18 131-537-625 39 226

19 108-592-164 66 166

20 177-265-321 89 222

21 168-686-620 33 168

22 099-316-304 94 199

23 095-867-584 46 231

24 181-352-433 51 237

25 177-516-164 91 262

26 166-842-460 98 222

27 164-760-867 99 225

28 137-695-034 92 237